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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 6

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 2A Turnerinnen Jahrgang 2007 + jünger

Egeter Lena 2007 GETU Staad  9.60 9.709.25 9.15 37.701. G

Denicolà Sara 2007 Getu Gams  9.60 9.458.85 9.20 37.102. S

Gliott Laura 2007 Getu Mels  9.15 9.609.25 9.05 37.053. B

Heutschi Leonie 2007 TV Schaan  9.35 9.059.20 9.20 36.804. *

Kaufmann Valentina 2007 Getu Gams  9.35 9.358.85 9.15 36.705. *

Zimmerli Celina 2007 Turnfabrik STV Frauenfel  9.35 9.259.10 9.00 36.705. *

Adank Milena 2007 Getu BTV Schiers  9.35 9.209.05 9.05 36.657. *

Willy Sina 2007 GIDU-Ftan  9.20 9.009.20 9.10 36.508. *

Hüssy Kleo 2007 TV Triesen  9.45 8.958.95 8.70 36.059. *

Baumgartner Nila 2007 STV Widnau  9.40 9.159.20 8.25 36.0010. *

Schmid Tamara 2008 Turnfabrik STV Frauenfel  9.05 9.258.40 9.00 35.7011. *

Zatti Malin Yara 2007 Turnfabrik STV Frauenfel  8.90 8.958.90 8.80 35.5512. *

Kranz Amelie 2007 TV Schaan  9.20 9.108.90 8.30 35.5013. *

Hobi Annina 2007 Getu Mels  9.05 7.959.05 9.30 35.3514. *

Brockmann Lisa 2007 STV Widnau  9.45 8.558.85 8.45 35.3015. *

Gisep Laura Delia 2007 STV Balgach  9.10 8.758.85 8.50 35.2016. *

Jäger Svenja 2007 Getu Malans  8.90 8.709.15 8.35 35.1017. *

Schlegel Franziska 2007 TV Eschen-Mauren  9.15 9.257.80 8.90 35.1017. *

Amacker Nuria 2007 Turnfabrik STV Frauenfel  9.25 8.608.55 8.40 34.8019. *

Zäch Melina 2008 Getu Gams  8.55 9.158.65 8.40 34.7520. *

Fusinato Jael 2007 STV Kriessern  8.70 8.708.55 8.55 34.5021. *

Tanner Marion 2007 Getu Gams  8.70 8.909.00 7.90 34.5021. *

Walser Noée 2007 STV Kriessern  8.60 9.058.35 8.50 34.5021. *

Sulser Leandra 2007 GETU Grabs  8.70 7.958.90 8.70 34.2524. *

Dürr Svenja 2007 Getu Gams  8.50 8.908.50 8.05 33.9525. *

Fopp Paolina 2008 Turnfabrik STV Frauenfel  9.05 8.358.85 7.70 33.9525. *

Nüesch Larissa 2008 STV Balgach  8.90 8.408.60 8.00 33.9027. 

Berger Cliona 2007 TV Buchs  8.60 8.659.00 7.60 33.8528. 

Loher Elin 2007 STV Balgach  8.75 8.458.50 8.15 33.8528. 

Good Lorena 2007 Getu Mels  8.40 8.508.45 8.45 33.8030. 

Gienuth Ladina 2007 Getu Mels  8.65 8.408.80 7.75 33.6031. 

Loher Jana 2008 STV Widnau  8.95 7.908.35 8.35 33.5532. 

Bischoff Luna 2007 Getu Gams  8.60 8.158.55 8.20 33.5033. 

Egli Sofia 2007 TV Schaan  8.40 8.658.30 8.10 33.4534. 

Karner Melanie 2007 Getu Malans  8.85 7.508.90 8.15 33.4035. 

Wilhelm Sarah 2007 TV Buchs  8.35 8.508.40 8.15 33.4035. 

Ritz Lilian 2007 STV Balgach  9.05 8.058.25 7.90 33.2537. 

Pangerl Larissa 2007 Getu Wartau Tui  8.35 7.908.55 8.35 33.1538. 

Weder Fiona 2008 STV Widnau  8.20 8.308.40 8.15 33.0539. 

Stadelmann Wendy 2008 Turnfabrik STV Frauenfel  8.70 8.108.30 7.80 32.9040. 

Koch Lynn 2007 TV Eschen-Mauren  8.25 8.258.65 7.65 32.8041. 

Keller Ladina 2007 STV Kriessern  8.45 8.208.25 7.80 32.7042. 

Kalajdzini Selina 2008 TV Rüthi  8.40 8.507.75 7.95 32.6043. 

Frick Laura 2008 GETU Balzers  8.55 8.058.25 7.70 32.5544. 

Wörnhard Dalia 2007 STV Kriessern  7.30 8.458.55 8.15 32.4545. 

Thurnheer Angelina 2007 STV Balgach  8.40 8.258.00 7.65 32.3046. 

Häusler Leandra 2008 STV Balgach  8.60 7.408.25 8.00 32.2547. 

Teuschel Fiona 2007 GETU Balzers  7.50 8.007.90 8.50 31.9048. 

Bakovic Aleksandra 2008 TV Rüthi  8.10 7.907.65 7.70 31.3549. 

Bakovic Anastasia 2009 TV Rüthi  7.35 7.457.75 7.60 30.1550. 
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Mojsilovic Sofija 2006 GETU Staad  9.50 9.259.20 9.15 37.101. G

Bieri Johanna 2006 Turnfabrik STV Frauenfel  9.40 9.509.15 8.95 37.002. S

Tino Amelie 2004 Getu Sevelen  9.45 8.909.35 9.25 36.953. B

Weiskopf Alina 2006 GETU Staad  9.60 9.359.00 8.90 36.854. *

Schlegel Shannon 2005 TV Buchs  9.25 9.209.45 8.85 36.755. *

Hilpertshauser Sarah 2006 GETU Staad  9.35 9.409.00 8.85 36.606. *

Marxer Veronika 2005 TV Eschen-Mauren  9.35 9.158.95 9.10 36.557. *

Besserer Arienne 2005 STV Kriessern  9.15 9.409.40 8.55 36.508. *

Good Nina 2006 Getu Mels  9.30 9.258.55 9.40 36.508. *

Marthaler Lisa 2006 Turnfabrik STV Frauenfel  9.25 9.109.05 9.10 36.508. *

Beck Anna 2006 TV Schaan  9.30 9.109.00 9.05 36.4511. *

Zatti Naemi 2006 Turnfabrik STV Frauenfel  9.25 9.258.80 8.90 36.2012. *

Furrer Joeline 2006 GETU Staad  9.10 9.409.00 8.65 36.1513. *

Tramonti Luana 2006 Getu Bürglen  9.20 9.159.00 8.80 36.1513. *

Fuoco Chiara 2005 Getu Sevelen  9.35 8.709.00 9.05 36.1015. *

Giorlando Sara 2004 GETU Staad  9.35 8.759.00 9.00 36.1015. *

Stoffel Aileen 2006 STV Kriessern  9.35 9.008.90 8.85 36.1015. *

Büchler Luisa 2006 Getu Sevelen  9.05 8.908.65 9.45 36.0518. *

Eberle Laura 2006 TV Schaan  9.00 9.509.10 8.45 36.0518. *

Hilfiker Valerie 2006 GETU Staad  8.95 9.359.20 8.55 36.0518. *

Hutter Medea 2005 STV Kriessern  9.25 9.159.00 8.60 36.0021. *

Leuzinger Dana 2005 GETU Staad  8.90 9.358.75 8.95 35.9522. *

Breitenmoser Zoé 2006 BTV St. Gallen  9.30 8.359.10 9.05 35.8023. *

Cadisch Alessia 2006 Getu Mels  9.35 8.409.05 9.00 35.8023. *

Köppel Simea 2006 STV Widnau  9.20 8.908.90 8.80 35.8023. *

Bazzell Chiara 2006 GIDU-Ftan  9.35 8.009.10 9.30 35.7526. *

Buchalla Eva 2005 Getu Sevelen  9.10 8.459.05 9.15 35.7526. *

Torrao Canuto Leticia 2005 BTV St. Gallen  9.15 8.909.15 8.55 35.7526. *

Galo Evelin 2006 TV Buchs  9.20 8.759.35 8.40 35.7029. *

Lenzin Nica 2005 STV Balgach  8.95 8.859.15 8.75 35.7029. *

Gassner Tina 2005 TV Eschen-Mauren  8.70 9.058.90 9.00 35.6531. *

Aemisegger Adriana 2005 GETU Grabs  9.30 8.359.00 8.90 35.5532. *

Siekmann Gianna 2005 Getu Malans  8.80 9.159.45 8.10 35.5033. *

Biedermann Dara 2006 TV Eschen-Mauren  9.15 9.108.95 8.25 35.4534. *

Oliveira Leila 2004 TV Triesen  8.70 8.908.70 9.10 35.4035. *

Oswald Ronja 2004 Getu Flims  9.00 9.108.75 8.40 35.2536. *

Tettamanti Gianna 2005 Getu BTV Schiers  8.80 8.808.95 8.55 35.1037. *

Bertsch Elena 2006 Getu Sargans  8.60 8.759.25 8.45 35.0538. *

Wild Elina 2006 BTV St. Gallen  8.80 9.059.20 8.00 35.0538. *

Schatz Tabea 2006 Getu Sargans  9.00 9.158.60 8.25 35.0040. *

Burri Amelie 2006 Getu Malans  8.85 8.658.95 8.50 34.9541. *

Schlegel Julia 2005 TV Eschen-Mauren  9.00 8.858.30 8.80 34.9541. *

Galo Natalia 2006 TV Buchs  8.90 8.558.90 8.55 34.9043. *

Rohner Soraya 2005 STV Kriessern  8.90 8.708.50 8.80 34.9043. *

Schneiter Maria 2006 Getu Bonaduz  9.05 8.958.50 8.40 34.9043. *

Kaufmann Juliana 2005 TV Eschen-Mauren  8.80 8.708.60 8.60 34.7046. 

Strazza Lena 2005 BTV St. Gallen  8.95 8.608.60 8.55 34.7046. 

Langthaler Carlotta 2006 TV Eschen-Mauren  8.65 9.008.45 8.55 34.6548. 

Felix Michiko 2006 Getu Bonaduz  9.10 8.608.65 8.25 34.6049. 

Müller Gianna 2004 Getu Bürglen  9.10 8.508.55 8.40 34.5550. 

Lovric Lea 2005 STV Steinach  9.15 8.957.90 8.45 34.4551. 

Elsa Sina 2006 Getu BTV Schiers  8.85 8.808.40 8.30 34.3552. 

Cherepanov Katrina 2004 Getu Mels  8.25 8.809.00 8.25 34.3053. 

Hanimann Simona 2005 Getu Sevelen  8.85 8.708.70 7.95 34.2054. 

Egloff Ladina 2006 GIDU-Ftan  8.85 8.408.30 8.60 34.1555. 
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Böhi Chiara 2005 BTV St. Gallen  8.50 8.508.90 8.20 34.1056. 

Hartmann Sophie 2006 STV Steinach  8.90 8.857.85 8.50 34.1056. 

Giorlando Anna 2006 GETU Staad  8.70 8.208.80 8.35 34.0558. 

Good Alena 2006 Getu Mels  8.65 8.508.55 8.30 34.0059. 

Liechti Ilaya 2006 STV Widnau  9.00 8.308.80 7.85 33.9560. 

Macic Daria 2006 GETU Grabs  8.50 8.258.60 8.60 33.9560. 

Meiler Tabea 2004 Getu Flims  8.40 9.208.60 7.65 33.8562. 

Wolf Lina 2004 Getu Gams  8.80 8.608.70 7.70 33.8063. 

Büchel Alina 2005 GETU Balzers  8.35 8.908.60 7.90 33.7564. 

Felix Luana 2006 Getu Bonaduz  8.65 8.508.35 8.25 33.7564. 

Gassner Monet 2004 GETU Balzers  8.60 8.808.25 8.00 33.6566. 

Oehler Iljana 2005 BTV St. Gallen  8.60 7.908.40 8.70 33.6067. 

Tanner Livia 2006 Getu Gams  8.70 8.358.70 7.85 33.6067. 

Bodenmann Marina 2006 STV Steinach  8.85 8.557.90 8.20 33.5069. 

Näf Michelle 2005 GETU Oberhelfenschwil  8.40 8.508.25 8.30 33.4570. 

Brügger Lea 2005 Getu Bonaduz  8.85 8.458.20 7.90 33.4071. 

Di Pasquale Valentina 2005 Getu Wartau Tui  8.50 8.358.10 8.45 33.4071. 

Gatic Nina 2006 GETU Grabs  8.80 7.908.45 8.25 33.4071. 

Brian Chiara 2006 Getu Sargans  8.15 8.558.35 8.05 33.1074. 

Zellweger Anastasia 2005 STV Walensee-Unterterze  8.55 8.408.15 7.90 33.0075. 

Hilck Amelie 2006 STV Kriessern  7.95 8.558.35 8.10 32.9576. 

Gehring Saskia 2003 Getu Sevelen  8.35 7.908.80 7.85 32.9077. 

Schmid Franca 2006 Turnfabrik STV Frauenfel  8.70 8.507.85 7.70 32.7578. 

Autentico Nathalie 2005 GETU Oberhelfenschwil  8.00 8.808.30 7.60 32.7079. 

Heeb Marina 2005 GETU Grabs  8.40 7.358.60 8.30 32.6580. 

Scherrer Leila 2006 STV Widnau  8.55 7.508.75 7.85 32.6580. 

Heusi Elena 2005 Getu Sargans  8.20 8.608.25 7.45 32.5082. 

Züllig Leonie 2006 STV Walensee-Unterterze  8.65 7.357.75 8.40 32.1583. 

Baumer Lena 2006 STV Walensee-Unterterze  8.60 8.107.50 7.85 32.0584. 

Rames Rahavi 2005 Getu Sargans  7.45 8.207.95 7.85 31.4585. 

Peter Selina 2006 STV Walensee-Unterterze  8.05 7.807.60 7.85 31.3086. 

Eberle Ladina 2006 GETU Balzers  6.85 8.508.20 7.40 30.9587. 

Holenstein Anna 2006 GETU Oberhelfenschwil  7.85 7.907.50 7.00 30.2588. 

Bakovic Natasa 2006 TV Rüthi  7.65 7.157.55 7.60 29.9589. 
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